
 

 

UCHWAŁA NR 941/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Łodzi w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w kwocie 1.545.000 zł 

poprzez: 

1) zmniejszenie § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000 zł, 

2) zmniejszenie § 4260 - Zakup energii o kwotę 60.000 zł, 

3) zmniejszenie § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1.242.000 zł, 

4) zmniejszenie § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 3.000 zł, 

5) zmniejszenie § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 140.000 zł, 

6) zwiększenie § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 1.545.000 zł 

w zadaniu pn.: „Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5386


		2023-06-28T12:05:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




